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Karta katalogowa

Zakrętki Duran z PBT z portami ze stali
nierdzewnej i uszczelką - GL 45

Zakrętki wykonane z PBT z 1, 2 lub 3 portami ze stali nierdzewnej. Do łączenia węży
laboratoryjnych z butelkami GL 45. Dopuszczone do kontaktu z żywnością. Odporne
termicznie i chemicznie. Autoklawowalne w 121 lub 134 °C. Oferowane pojedynczo.

Miniatura Nr-art. Nazwa Typ Gwint Kolor Szt./Op.

G-0254 Zakrętka z PBT z 1 portem ze stali nierdzewnej GL45 czerwona 1 szt.

G-0255 Zakrętka z PBT z 2 portami ze stali nierdzewnej GL45 czerwona 1 szt.

G-0256 Zakrętka z PBT z 3 portami ze stali nierdzewnej GL45 czerwona 1 szt.

Zakrętki Duran wykonane z PBT wyposażone w 1, 2 lub 3 porty ze stali nierdzewnej typu 316 L.
Dodatkowo posiadają silikonową uszczelkę. Dzięki oliwkom z obu stron zakrętki umożliwiają
wygodne łączenie elastycznych węży laboratoryjnych z butelkami zawierającymi rozpuszczalniki,
pożywki, czy bufory. Zakrętki Duran z portami ze stali nierdzewnej i uszczelką upraszczają
przenoszenie płynów w zamkniętych i sterylnych systemach. Pasują do butelek Duran z gwintem
GL 45. Męskie złącze (oliwka) pasuje do węży o średnicy wewnętrznej 8 mm. Swobodnie
obracająca się wkładka ze stali nierdzewnej umożliwia wygodne otwieranie butelki bez
rozłączania węży. Materiały, z których zostały wykonane zakrętki są dopuszczone do kontaktu z
żywnością i łatwe w czyszczeniu. Zakrętki są odporne termicznie i chemicznie. Można je
sterylizować w 121 lub 134 °C.
Zakrętki Duran z PBT portami ze stali nierdzewnej i uszczelką oferowane są pojedynczo.

Pierścienie wylewowe z ETFE do kupienia osobno.

Gama  zakrętek  do  butelek  z  gwintem  DURAN  wykonanych  z  wytrzymałego  chemicznie  i  termicznie  PBT  obejmuje
również: zakrętki wykonane z PBT z septą z PTFE, zakrętki z PBT z otworem, oraz zakrętkę z PBT z otworem do elektrod.

Do butelek Duran z gwintem GL 25 dedykowane są zakrętki z portami ze stali nierdzewnej i uszczelką G-0251-G-0253.

Opis

https://www.bionovo.pl/p/pierscienie-wylewowe-z-etfe/
https://www.bionovo.pl/p/zakretki-z-pbt-z-uszczelka-z-ptfe/
https://www.bionovo.pl/p/zakretki-gl-z-otworem/
https://www.bionovo.pl/p/zakretka-z-pbt-z-otworem-do-elektrod/
https://www.bionovo.pl/p/zakretki-duran-z-pbt-portami-ze-stali-nierdzewnej-i-uszczelka-gl-25/
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